ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	Д У М А
Тулунского муниципального района
шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]« 26 » ноября  2013 г.                                                                № 51

	г. Тулун

Об утверждении организационной
структуры Думы Тулунского
муниципального района в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района решила:

1.Утвердить организационную структуру Думы Тулунского муниципального района в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014года.
3.Со дня вступления в силу настоящего решения считать  утратившими силу:
 - решение Думы Тулунского муниципального района  от 30.04.2013года  N 398 " О внесении изменений в организационную структуру Думы Тулунского муниципального района,  утвержденной решением Думы Тулунского
муниципального района от 26.10.2010года № 182»;
-решение Думы Тулунского муниципального района от 30.05.2013года №407 «Об утверждении численности  и штатных единиц организационно- правового отдела Думы Тулунского муниципального района».
4. Председателю Думы Тулунского муниципального района М.И.Бордову  провести штатные мероприятия в аппарате Думы Тулунского муниципального района в соответствии с требованиями Трудового законодательства Российской Федерации.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                      М.И.Гильдебрант

Утверждена
решением Думы Тулунского
муниципального района
от _26.11._ 2013года  №_51_

Структура аппарата Думы Тулунского  муниципального района

Председатель Думы

Организационно - правовой отдел

2,5 шт.единицы